
 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 
 

Nr.Prot. ________                             Durrës, më ____._____.2021 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 

 

Drejtuar: [AVDULI shpk me NIPT J66703306O me Adrese: VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga 

Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar /Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës]. 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99865-07-01-2021 

 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materialesh elektrike, hidraulike, dyer dhe 

dritare, pjesesh per kabinat elektrike, celesa elektrike per kabinat elektrike dhe  

mirembajtje ”. 
 

 Fondi limit: 2,420,440 (dy milion e kater qind e njezete mije e kater qind e dyzete) Leke pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 05.07.2021] [Numri104]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 
Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AVDULI sh.p.k                    J66703306O 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :2,288,400 (dy milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e katerqind) leke pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2._________________________________                    

_________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  _______________________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________  ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _____________________ __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AVDULI shpk me NIPT J66703306O 

me Adrese: VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 

1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2,288,400 (dy milion e dyqind e tetedhjete e tete mije e 

katerqind) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              Dr. Nadire JANI 
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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
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SEKTORI I PROKURIMEVE 
                                                                          ________________________________________ 


